
FORFAIT BI-MENSUEL 17 COURS ½ H
ou ¾ h binôme

FORFAIT ANNUEL 32 COURS ½ H
ou ¾ h binôme

CARTE 3 COURS

FORFAIT BI-MENSUEL 17 COURS ¾ H
ou 1 h binôme

FORFAIT ANNUEL 32 COURS ¾ H
ou 1 h binôme

CARTE 10 COURS

FORFAIT BI-MENSUEL 17 COURS 1 H

FORFAIT ANNUEL 32 COURS 1 H

CURSUS GROUPE

116 rue Bugeaud
69006 LYON

Merci de remplir cette fiche dans son intégralité, lisiblement, de la dater et de la signer.

www.guitorama.com

FICHE D’INSCRIPTION

COORDONNÉES DE L’ÉLÈVE

FORMULE CHOISIE_cocher la case correspondante_voir tarifs au verso

COORDONNÉES DE L’ADULTE RESPONSABLE

Pour toute inscription, 1 an d’abonnement au site 
www.guitorama.com vous est offert

NOM

PRÉNOM

ADRESSE 

NOM

PRÉNOM

@

@

Possibilité de paiement en 3 fois. 
Tous les chèques doivent être remis lors de l’inscription, datés, signés, et sont à libeller à l’ordre de votre 
professeur:

Baptiste
Guitare 
Ukulélé

Mandoline
Chant Loisir 

06 77 41 51 90

Loïc
Guitare 
Piano
Chant
MAO 

06 78 22 54 50

Gilles
Basse
Piano

  
06 08 24 51 04

Vincent
Batterie 
Percus
Cajon

  

06 47 60 28 91

Philippe

Direction

06 12 48 02 93

Je certifie Madame / Monsieur ( NOM / Prénom )                                                                          avoir lu et 
accepté le règlement intérieur.

SignatureFait à                                           Le



300 €
300 €
450 €
450 €
550 €
550 €
150 €

300 €
400 €
500 €
550 €
750 €
950 €
200 €
300 €
350 €

90 €

25 €

TARIFS DES COURS

COURS COLLECTIFS

COURS INDIVIDUELS

Forfait 17 cours 
Forfait 17 cours
Forfait 32 cours
Forfait 32 cours
Forfait 32 cours
Forfait 32 cours
Cursus groupes 

Forfait 17 cours 
Forfait 17 cours
Forfait 17 cours
Forfait 32 cours
Forfait 32 cours
Forfait 32 cours
Carte 10 cours
Carte 10 cours
Carte 10 cours
Carte découverte

Frais d’adhésion à l’association EMA ZIC ZAC’T 

Pour toute inscription, 1 an d’abonnement au site www.guitorama.com vous est offert

Tarif réduit (demandeur d’emploi, AAH, RSA, sur présentation d’un justificatif) -50 € 

¾ h binôme
1h trinôme
½ h binôme
¾ h trinôme
¾ h binôme
1h trinôme
10 répet’ + concert

½ h
¾ h
1h
½ h
¾ h
1h
½ h
¾ h
1h
3 cours de ¾ h


